

Tävlingsregler för Årets Irish Glen of Imaal terrier

Reviderad 2023-02-26

Generella regler

Årets Irish Glen of Imaal terrier omfattar två olika tävlingar som årsvis korar vinnare i varje tävlan. Aktuell ställning publiceras på hemsidan och i Glenbiten under året.

- * Endast svenska officiella utställningar och SAIGITs rasklubbs-utställningar är poänggivande.
- * Ägare till hund i både ras- och veterantävling ska ha varit medlem i SAIGIT vid tidpunkten för alla tävlingstillfällen som är poänggivande, samt vid fastställande av det slutliga tävlingsresultatet för Årets Irish Glen of Imaal terrier.
- * Om flera har samma poäng vid sluträkning vinner den med flest BIR alt. Bästa veteran. Vid samma antal BIR (BIS 1 vid SAIGITs utställningar)/Bästa veteran vinner den med flest BIM inom de fem mest poänggivande utställningarna. Om detta ej skiljer de tävlande åt räknas även övriga tävlingar. I sista hand räknas antal placeringar som 2a, 3a och 4a.

Tävling 1: Årets Irish Glen of Imaal terrier i rastävlan

Valpklassen är inofficiell och räknas inte. Vid poängräkning utelämnas även Terrierklubbens Junior- och UnghundsBIS.

- * De fem mest poänggivande utställningarna räknas för varje hund.
- * BISTEK räknas som GV1.

Det förs separata tik- och hanhundslistor. Hund med högsta poäng oavsett lista vinner Årets Irish Glen of Imaal terrier, och högsta poäng på den andra listan blir Årets Irish Glen of Imaal terrier i motsatt kön.

Poängberäkning i rasring

BIR = 15 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av båda könen

BIM = 12 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av det egna könet

BH2/BT2 = 9 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av det egna könet

BH3/BT3 = 6 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av det egna könet

BH4/BT4 = 3 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av det egna könet

Poängberäkning Grupplaceringar (BIG)

GV1 = 15 poäng + 1 poäng för varje slagen finalplacerad hund.

GV2 = 14 poäng + 1 poäng för varje slagen finalplacerad hund.

GV3 = 13 poäng + 1 poäng för varje slagen finalplacerad hund.

GV4 = 12 poäng + 1 poäng för varje slagen finalplacerad hund.

Tävling 2: Årets Irish Glen of Imaal terrier Veteran

* De fem mest poänggivande utställningarna räknas för varje veteran.

* Endast hund med minst excellent i veterankonkurrenssklass (VETKK) räknas i tävlan om Årets Irish Glen of Imaal terrier Veteran

Poängberäkning veteranklass i rasring

BÄSTA VETERAN

VETKK 1 = 7 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av båda könen

BÄST I MOTSATT KÖN

VETKK 1 = 5 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av det egna könet

ÖVRIGA

VETKK 2 = 3 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av det egna könet

VETKK 3 = 2 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av det egna könet

VETKK 4 = 1 poäng + 1 poäng för varje slagen hund av det egna könet

Grupplaceringar (Bästa veteran)

GV1 = 7 poäng + 1 poäng för varje slagen finalplacerad hund

GV2 = 6 poäng + 1 poäng för varje slagen finalplacerad hund

GV3 = 5 poäng + 1 poäng för varje slagen finalplacerad hund

GV4 = 4 poäng + 1 poäng för varje slagen finalplacerad hund